海南省公共场所外语标识标牌规范建设工作联席会议机制办公室

关于开展公共场所外语标识标牌规范建设
评估检查的通知

海口市政府、三亚市政府、儋州市政府、琼海市政府、

文昌市政府、万宁市政府、陵水县政府、保亭县政府:

根据《公共场所外语标识标牌规范建设评估检查方案》，

省联席会议督查评估组将于12月20日起赴第一批8个重点

市县开展公共场所外语标识标牌规范建设评估检查。

现将《公共场所外语标识标牌规范建设评估检查方案》、

《公共场所外语标识标牌规范建设工作检查评估内容一览

表》以及经省级主管部门审定的《第一批8个重点市县检查

评估场所清单》发贵单位，请做好检查评估准备。

特此通知。

附件：1.公共场所外语标识标牌规范建设评估检查方

2.公共场所外语标识标牌规范建设工作检查评

估内容一览表

3.第一批8个重点市县检查评估场所清单

海南省公共场所外语标识标牌规范

建设工作联席会议机制办公室

海南省外事办公室（代章）

2020年12月15日

（联系人：王晓栋，联系电话：65381543）
（此件不予公开）

抄送：省政府督查室、省市场监督管理局、省旅文厅、省农业农村厅、

省教育厅、省卫健委、省公安厅、省住建厅、省交通厅、省审计厅